
ERA Premium Reality Křižovnická 86/6, 11000 Praha - Staré Město, Tel.: 739 248 787, E-mail: monika.vsianska@era-reality.cz, web:
www.erapremium-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 068N057307

5 521 000 Kč
za nemovitost

2+kk, investiční byty, servis dotované hypotéky
Čenětická, 14900, Praha 11, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 46 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: jiné Sklep: 2 m2

Popis vybavení: Kuchyňská linka,
Sprchový kout

Umístění objektu: okraj obce

Doprava: MHD Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Ihned k předání! Dovolte, abych Vás seznámila se zajímavou investiční příležitostí, nabytí
ubytovacích jednotek do osobního vlastnictví.
Dispozice 2+kk,obytnou plochou 47,5 m2, sklepem či sklepní kójí 1,5 m2, vestavěnou kuchyní, kuchyňskou linkou,
vestavěnou šatní skříní a nebo stylu FIT-OUT. Záleží pouze na Vás, zda na prohlídce dáte přednost 2+kk nebo 1+kk,
která je také k dispozici.Po zdařilé rekonstrukci čekají na nové majitele stejně tak, jako moderní společná prádelna,
Fitko či Party prostory k dispozici na Vaše oslavy, aby nebyli rušeni spolubydlící. Velké luxusní LOBBY je ve výstavbě.
Vybavení od společnosti Bonami, která budoucím majitelům nabízí kompletní servis vybavení bytu od kytiček po
kuchyně. Jedná se o službu na klíč! Vyberte si vybavení a do deseti týdnů přijde do jednotky, která má i povlečené
peřiny!
Při koupi jednotky 1+kk klient obdrží voucher na 150 tis.Kč
Při koupi jednotky 2+kk klient obdrží voucher na 250 tis.Kč
Akce zatím probíhá do konce dubna a nelze ji kombinovat s dalšími slevami
Dotovaná hypotéka!
Pokud Vás tato nabídka zaujala, o bližší informace kontaktujte makléřku Zuzku, která Vám ráda zodpoví doplňující
otázky a zprostředkuje prohlídku bytů.

Vyřizuje
Zuzana Němcová
Tel.: 736 443 223
GSM: 736 443 223
E-mail: zuzana.nemcova@era-reality.cz


